
Администрация
Болыиечапурниковского сельского поселения Светлоярского 

муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 18 января 2024 г. № 7

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА
САНКЦИОНИРОВАНИЯ ОПЛАТЫ ДЕНЕЖНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ 
ПОЛУЧАТЕЛЕЙ СРЕДСТВ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА И ОПЛАТЫ 

ДЕНЕЖНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ, ПОДЛЕЖАЩИХ ИСПОЛНЕНИЮ ЗА 
СЧЕТ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ ПО ИСТОЧНИКАМ 

ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА 
МЕСТНОГО БЮДЖЕТА

В соответствии с пунктами 1, 2, абзацем третьим пункта 5 статьи 219 и 
частью второй статьи 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации 
постановляю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок санкционирования оплаты 
денежных обязательств получателей средств местного бюджета и оплаты 
денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных 
ассигнований по источникам финансирования дефицита местного бюджета.

2. Признать утратившими силу: постановление № 2 от 18.01.2023г.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 г.

Глава Болыпечапурниковского 
Сельского поселения


